
Žádost dle zákona č. 106/1999 Sb. o poskytnutí informací. 

 
 

žadatel:  Ing. Petr Žůrek, narozen 5.12.1959, +420 602157010 

  č.p. 73, 768 43 Kostelec u Holešova, 
  petr.zurek@bigoriginal.cz, DS: 6wpxg4i 

 

adresát žádosti:  Krajské ředitelství policie Zlínského kraje 

   datová schránka: w6thp3w 
 

Kostelec u Holešova 3.7.2019 

 
 

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím (dále InfZ) 

Vás tímto žádám o poskytnutí nížeuvedených informací v preferované elektronické 
podobě zaslané do mé datové schránky.  

Proaktivně si dovoluji povinného upozornit, že tato žádost o poskytnutí informací 
dle InfZ není žádostí o nahlížení do spisu podle § 65 zákona č. 141/1961 Sb., 
trestní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále TŘ), či podle § 38 zákona č. 500/2004 
Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále správní řád). Žádost o 
informace v režimu InfZ je realizací hmotného práva, garantovaného předpisy 
ústavního pořádku (čl. 17 Listiny), narozdíl od úpravy TŘ či správního řádu, 
jakožto procesního předpisu, který stanoví postup uplatnění procesního práva 

účastníků řízení (a za stanovených podmínek jiných osob) seznámit se s obsahem 

spisu formou (fyzického) nahlédnutí. 

 

Požadované informace 

1. Obsah spisu KRPZ-62285/TČ-2018-150881-RME. 

2. Rozhodnutí ve věci č.j. KRPZ-62285/TČ-2018-150881-RME, které nabylo právní 
moci dne 29. ledna 2019. 

 

 

S pozdravem 

 

 
 

Ing. Petr Žůrek 


		602157010
	2019-07-03T16:47:26+0200
	Kostelec u Holešova
	Jsem autorem tohoto dokumentu




